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Schule Sportorganisation

Bezirksregierung Arnsberg KSB Ennepe-Ruhr

Jörg Stenzel Kathrin Müller-Dahmen 

Hauptschule Achenbach Westfalenstr. 75

In der Furt 7 58453 Witten

57072 Siegen Tel. 02302-914505

0271-311113 E-Mail: jubiref@sportjugend-en.de

E-Mail: joerg.stenzel@online.de

Bezirksregierung Detmold Sportjugend im KSB Paderborn

Tanja Ziegenbruch Kirsten Budde 

Königin-Mathilde Gymnasium Am Bischofsteich 42

Vlothoer Str. 1 33102 Paderborn

32049 Herford Tel: 05251-6833012

Tel: 05221/1893720 E-Mail: kirsten.budde@ksb-paderborn.de

E-Mail: tanja.ziegenbruch@gmx.de

Bezirksregierung Düsseldorf

Gregor Neunzig Eike Grumpe

Pascal Gymnasium 

Schwarzer Weg 1

41515 Grevenbroich

Tel: 02181-62131

E-Mail: pascal.gymnasium@grevenbroich.de E-Mail: eike@multi-possible.de

Bezirksregierung Köln KSB Euskirchen

Marco Effing Markus Strauch

Berrenrather Str. 163 Georgstraße 1

50937 Köln 53879 Euskirchen

Tel: 0162 6750668 Tel: 02251-15165

E-Mail: m_effing@hotmail.com E-Mail: markus.strauch@ksb-euskirchen.de

Bezirksregierung Münster Sportjugend im KSB Steinfurt

Ingo Wehmschulte Britta Heine

Overbergschule Rheine Bahnhofstraße 35

Rosenbergstr. 40 48565 Steinfurt

48429 Rheine Tel: 02551-833632

Tel: 05971 980950 E-Mail: heine@ksb-steinfurt.de

E-Mail: wehming@gmx.de
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